Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

                  №   7                         от                          19.01.2015

Об  отмене решения №34 от 19.11.2014 г.
	«О назначении ежемесячного денежного

поощрения главе муниципального образования», по требованию прокуратуры.

       На основании  протеста прокуратуры №01-11/358 от 17.12.2014 года Совет депутатов принял решение:
1. Об  отмене решения №34 от 19.11.2014 «О назначении ежемесячного денежного поощрения главе муниципального образования».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам.
Председатель Совета депутатов                               В.И.Реброва